
8470-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 8470-2025 - Wyniki

Polska – Różne wyroby dekoracyjne – Zakup zestawu siedmiu naczyń z serwisu łabędziego
OJ S 5/2025 08/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum Rezydencja Królów i 
Rzeczypospolitej
E-mail: zamowienia@zamek-krolewski.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup zestawu siedmiu naczyń z serwisu łabędziego
Opis: Zakup zestawu siedmiu naczyń z serwisu łabędziego: 1.Półmisek okrągły czwartej 
wielkości 2.Półmisek okrągły czwartej wielkości 3.Półmisek okrągły drugiej wielkości 4.
Półmisek okrągły, głęboki drugiej wielkości 5.Talerz płytki 6.Talerz płytki 7.Miseczka na 
odpadki
Identyfikator procedury: 0a1bf333-3391-4091-ad7a-a961c1b6a72e
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39298900 Różne wyroby dekoracyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Zamkowy 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-277
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 250 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup zestawu siedmiu naczyń
Opis: Zakup zestawu siedmiu naczyń z serwisu łabędziego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/8470-2025
mailto:zamowienia@zamek-krolewski.pl


8470-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Lot-0001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39298900 Różne wyroby dekoracyjne
Ilość: 7 sztuki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: art. 515 PZP Termin wniesienia odwołania ust.1 Odwołanie 
wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, 
w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej ust. 2 Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 250 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: trias Art Experts GmbH
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta trias Art Experts GmbH
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 250 000,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak



8470-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: INW/24/7/17
Tytuł: Umowa sprzedaży INW/24/7/17
Data wyboru zwycięzcy: 05/12/2024
Data zawarcia umowy: 17/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 250 000,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 250 000,00 EUR

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum Rezydencja Królów i 
Rzeczypospolitej
Numer rejestracyjny: 000860582
Adres pocztowy: Plac Zamkowy 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-277
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zamek-krolewski.pl
Telefon: 22 3555219
Adres strony internetowej: www.zamek-krolewski.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/zamek_krolewski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_krolewski
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: trias Art Experts GmbH
Numer rejestracyjny: HRB281824
Miejscowość: Monachium
Kod pocztowy: D-80538
Podpodział krajowy (NUTS): München, Landkreis (DE21H)
Kraj: Niemcy
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowienia@zamek-krolewski.pl
http://www.zamek-krolewski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_krolewski
https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_krolewski
https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_krolewski


8470-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5e77d76c-7795-4c91-8e74-fdff01b82985 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/01/2025 11:05:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 8470-2025
Numer wydania Dz.U. S: 5/2025
Data publikacji: 08/01/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-07T23:06:34+0000




